1
2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА
города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	27 июня 2014 г.

	№
	383-IV

г. Железноводск
О внесении изменений в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 12 декабря 2013 года № 332-IV «О бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ставропольского края от 10 декабря 2013 года № 105-кз «О бюджете Ставропольского края на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 12 декабря 2013 года № 333-IV «О Положении о бюджетном процессе в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», рассмотрев предложение главы города-курорта Железноводска Ставропольского края (от 16 июня 2014 года                      № 1353/1407), Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 12 декабря 2013 года № 332-IV «О бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (далее - решение) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 решения:

- в подпункте 1 цифры «968 026,45» заменить цифрами «972 126,45»;

- в подпункте 2 цифры «1 081 106,57» заменить цифрами «1 085 206,57».

1.2. В пункте 11 решения цифры «210 978,78» заменить цифрами «215 078,78».

1.3. В пункте 21 решения цифры «695 064,94» заменить цифрами «699 164,94».

1.4. В пункте 28.1 решения:

- в первом абзаце цифры «153 189,25» заменить цифрами «157 289,25»;

- дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Ставропольского края в рамках реализации мероприятий подпрограммы «Дорожное хозяйство и обеспечение безопасности дорожного движения» государственной программы Ставропольского края «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения» за счет средств дорожного фонда Ставропольского края на 2014 год - в сумме 4 100,00 тыс. рублей.».

1.5. В приложении 1 к решению:

- по строке «Всего доходов» цифры «968 026,45» заменить цифрами «972 126,45»;

- по строке «Всего расходов» цифры «1 081 106,57» заменить цифрами «1 085 206,57».

1.6. В приложении 6 к решению:

- по строке «БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ» 2 00 00000 00 0000 000 цифры «692 172,39» заменить цифрами «696 272,39»;

- по строке «БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
2 02 00000 00 0000 000 цифры «695 064,94» заменить цифрами «699 164,94»;

- по строке «Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)» 2 02 02000 00 0000 151 цифры «153 189,25» заменить цифрами «157 289,25»;

- по строке «ВСЕГО ДОХОДОВ» цифры «968 026,45» заменить цифрами «972 126,45».

1.7. В приложении 8 к решению:

- по строке «Управление городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края» 620 00 00 0000000 000 цифры «321 822,90» заменить цифрами «325 922,90»;

- по строке «Национальная экономика» 620 04 00 0000000 000 цифры «210 978,78» заменить цифрами «215 078,78»;

- по строке «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)» 620 04 09 0000000 000 цифры «210 978,78» заменить цифрами «215 078,78»;

- по строке «Муниципальная программа города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие транспортной системы и охрана окружающей среды в городе-курорте Железноводске Ставропольского края» 620 04 09 0900000 000  цифры «210 378,78» заменить цифрами «214 478,78»;

- по строке «Подпрограмма «Модернизация, реконструкция, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения города-курорта Железноводска Ставропольского края»  620 04 09 0920000 000 цифры «207 294,92» заменить цифрами «211 394,92»;

- по строке «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов» 620 04 09 0927646 000 цифры «6 416,00» заменить цифрами «10 516,00»;

- по строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» 620 04 09 0927646 200 цифры «6 416,00» заменить цифрами «10 516,00»;

- по строке «Всего» 000 00 00 0000000 000 цифры «1 081 106,57» заменить цифрами «1 085 206,57».

1.8. В приложении 10 к решению:

- по строке «Муниципальная программа города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие транспортной системы и охрана окружающей среды в городе-курорте Железноводске Ставропольского края» 09 0 0000  000 цифры «211 286,88» заменить цифрами «215 386,88»;

- по строке «Подпрограмма «Модернизация, реконструкция, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения города-курорта Железноводска Ставропольского края» 09 2 0000 000 цифры «207 294,92» заменить цифрами «211 394,92»;

- по строке «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов» 09 2 7646 000 цифры «6 416,00» заменить цифрами «10 516,00»;

- по строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» 09 2 7646  200 цифры «6 416,00» заменить цифрами «10 516,00»;

- по строке «Всего» 00 0 0000 000 цифры «1 081 106,57» заменить цифрами «1 085 206,57».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по бюджету, налогам, финансовой и тарифной политике (Громов) и Администрацию города-курорта Железноводска Ставропольского края (Мельникова).

3. Направить настоящее решение главе города-курорта Железноводска Ставропольского края Мельниковой В.Б. для подписания и опубликования (обнародования).

4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
	Председатель Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края

А.А.Довмалов
	Глава города-курорта Железноводска Ставропольского края

В.Б.Мельникова

1